О внесении изменений и дополнений в некоторые указы Президента Республики
Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 4 февраля 2025 года № 775.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов

Президента и Правительства
Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить прилагаемые , которые вносятся в некоторые изменения и дополнения
указы Президента Республики Казахстан.
      2. Комитету национальной безопасности Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке принять меры, вытекающие из
настоящего Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

УТВЕРЖДЕНЫ
Указом Президента

Республики Казахстан
от 4 февраля 2025 года № 775

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые указы Президента Республики Казахстан

      1. В  Президента Республики Казахстан от 1 апреля 1996 года № 2922 "Об Указе
утверждении Положения о Комитете национальной безопасности Республики
Казахстан":
      в  о Комитете национальной безопасности Республики Казахстан, Положении
утвержденном вышеназванным Указом:
      после абзаца тридцать второго  пункта 14 дополнить абзацем тридцать подпункта 2)
третьим следующего содержания:
      для служебного пользования;
      в :пункте 15
       и  изложить в следующей редакции:подпункты 169) 170)
      "169) разработка и утверждение норм и методик проведения практических
мероприятий по противодействию техническим разведкам;
      170) разработка и утверждение порядка проведения мероприятий по
противодействию техническим разведкам;";
      дополнить подпунктом 351-1) следующего содержания:

      "351-1) для служебного пользования;".
      2. В  Президента Республики Казахстан от 10 декабря 1999 года № 282 "Указе
Вопросы Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики
Казахстан":
      в  о Пограничной службе Комитета национальной безопасности Положении
Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным Указом:
       пункта 14 исключить.подпункт 71)
      3. Секретно.
      _____________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан